


Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1103 - Pengantar Sosiologi dan Antropologi Kelas Kuliah : 1A6

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415076 - ADITYA DIMAS HARIONO 100 70.00 75.00 81.67 77.33 A-
2 201810415322 - NOUVAL RAMANDHANU 50 0.00 0.00 0.00 0.00 E
3 202010415412 - ARIFIN BUSTOMI 100 70.00 75.00 26.67 66.33 B-
4 202110415051 - M.APRIAN ZAIDANE 100 70.00 70.00 81.67 75.33 B+
5 202110415229 - BOBBY KURNIAWAN 100 70.00 70.00 81.67 75.33 B+
6 202110415251 - DAUD HASYIM 100 70.00 65.00 75.00 72.00 B+
7 202210415176 - ELIZABET BELLENTINA 100 85.00 0.00 85.00 52.50 D
8 202210415194 - MUHAMAD IQBAL ALFARIZI 100 70.00 75.00 85.00 78.00 A-
9 202210415196 - ERICH SATRIA SABARUDIN 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+

10 202210415199 - ANGGITA NONI 100 65.00 0.00 26.67 34.83 E
11 202210415201 - MUHAMAD FARHAN ATHORIQ 100 65.00 75.00 81.67 75.83 B+
12 202210415202 - AZIS DWI SAPUTRA 100 75.00 75.00 90.00 80.50 A
13 202210415203 - BAGUS RIZKY RAMADHAN 100 70.00 75.00 76.67 76.33 A-
14 202210415204 - DHIEMAS NUR FAJRIANSYAH 100 70.00 75.00 56.67 72.33 B+
15 202210415205 - INTAN NUR OKTAVIANTI ABADI 100 70.00 85.00 81.67 81.33 A
16 202210415206 - RIMA RAMANDINI 100 70.00 85.00 81.67 81.33 A
17 202210415207 - SHAFIRA KHADIJAH KAAMILAH 100 75.00 80.00 81.67 80.83 A
18 202210415208 - GALIH MANGKU BUMI 100 75.00 80.00 86.67 81.83 A
19 202210415209 - SALSA NABILA FEBIANA 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
20 202210415210 - I KOMANG GEDE ADITYA PUTRA 100 70.00 85.00 83.33 81.67 A
21 202210415211 - ZIKRI RAMDHANI 100 70.00 75.00 81.67 77.33 A-
22 202210415212 - IKA AYU AGUISTA 100 70.00 85.00 56.67 76.33 A-
23 202210415213 - DEVAN APRIAL SHANDY 100 70.00 65.00 56.67 68.33 B
24 202210415214 - AMANDA NOVIANTI 100 70.00 85.00 83.33 81.67 A
25 202210415215 - MEKAR LAKSANA BUNGA 100 70.00 95.00 81.67 85.33 A
26 202210415216 - TRI WAHYU NINGTIAS 100 65.00 95.00 83.33 84.17 A
27 202210415217 - M FATIKH F. TANJUNG 100 65.00 70.00 78.34 73.17 B+

28 202210415218 - LAURENCE ESTER MARGARETTA
HAURISSA 100 75.00 70.00 85.00 77.50 A-

29 202210415221 - RESTU KHAN 100 65.00 65.00 85.00 72.50 B+
30 202210415222 - PUPUT PURI PRAMUDITA 100 80.00 95.00 86.67 89.33 A
31 202210415223 - BAGAS DEWA HARTANTO 100 70.00 75.00 78.33 76.67 A-
32 202210415224 - RISMA AULIA PUTRI 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
33 202210415225 - MAISYA SAVINKA ACHMAD 100 90.00 75.00 85.00 84.00 A
34 202210415226 - MUHAMMAD ALIF 100 65.00 70.00 81.67 73.83 B+
35 202210415228 - DWIKI ADHITYA PERMANA 100 80.00 75.00 83.33 80.67 A
36 202210415229 - THIO SUBAKTI 100 65.00 70.00 76.67 72.83 B+
37 202210415230 - SURYA ADITIA SALAM 100 65.00 70.00 76.67 72.83 B+
38 202210415324 - SALWA TAZKIA FAKHREZIA 100 0.00 0.00 0.00 10.00 E
39 202210415335 - SANDI HERMANSYAH 100 70.00 80.00 75.00 78.00 A-
40 202210415357 - NAZWA NURWALUYO 100 70.00 75.00 85.00 78.00 A-
41 202210415358 - FARIDA NUR ANNISA 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
42 202210415359 - NAELA RAHMA AGUSTINA 100 65.00 75.00 81.67 75.83 B+
43 202210415360 - MOCHAMMAD ALFIN GUPRON 100 70.00 70.00 83.33 75.67 B+
44 202210415361 - DENI WAHYUDI DEXSA PERKASA 100 80.00 70.00 78.33 77.67 A-
45 202210415362 - RONALD EF JANES BINTANG 100 65.00 70.00 80.00 73.50 B+
46 202210415383 - DINI NURHALIZA 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+



47 202210415390 - MUHAMMAD DANDA RAIHAN AL GAZA 100 70.00 65.00 56.67 68.33 B
48 202210415391 - AZMI FALAH 100 75.00 65.00 78.33 74.17 B+
49 202210415392 - FAHAD UMAR MAWARDI 100 70.00 75.00 83.33 77.67 A-
50 202210415393 - MUHAMAD SATRIA 100 70.00 75.00 80.00 77.00 A-
51 202210415394 - RAIHAN IBNU AZHAR 100 65.00 70.00 80.00 73.50 B+
52 202210415404 - GITA GAYATRI ZENTIQA PUJI 86 70.00 90.00 83.33 82.27 A
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1103 - Pengantar Sosiologi dan Antropologi Kelas Kuliah : 1A6
Dosen : Tabrani Sjafrizal, S.Sos, M.Ikom
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201810415076 - Aditya Dimas Hariono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210415214 - Amanda Novianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210415199 - Anggita Noni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010415412 - Arifin Bustomi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210415202 - Azis Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210415391 - Azmi Falah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210415223 - Bagas Dewa Hartanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210415203 - Bagus Rizky Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110415229 - Bobby Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110415251 - Daud Hasyim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210415361 - Deni Wahyudi Dexsa Perkasa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210415213 - Devan Aprial Shandy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210415204 - Dhiemas Nur Fajriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210415383 - Dini Nurhaliza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210415228 - Dwiki Adhitya Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210415176 - Elizabet Bellentina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210415196 - Erich Satria Sabarudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210415392 - Fahad Umar Mawardi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210415358 - Farida Nur Annisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210415208 - Galih Mangku Bumi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210415404 - Gita Gayatri Zentiqa Puji   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
22 202210415210 - I Komang Gede Aditya Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210415212 - Ika Ayu Aguista   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210415205 - Intan Nur Oktavianti Abadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210415218 - Laurence Ester Margaretta Haurissa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210415217 - M Fatikh F. Tanjung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110415051 - M.aprian Zaidane   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210415225 - Maisya Savinka Achmad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210415215 - Mekar Laksana Bunga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210415360 - Mochammad Alfin Gupron   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210415201 - Muhamad Farhan Athoriq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210415194 - Muhamad Iqbal Alfarizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210415393 - Muhamad Satria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210415226 - Muhammad Alif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210415390 - Muhammad Danda Raihan Al Gaza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210415359 - Naela Rahma Agustina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210415357 - Nazwa Nurwaluyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 201810415322 - Nouval Ramandhanu   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   X   X 50
39 202210415222 - Puput Puri Pramudita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210415394 - Raihan Ibnu Azhar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210415221 - Restu Khan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202210415206 - Rima Ramandini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202210415224 - Risma Aulia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210415362 - Ronald Ef Janes Bintang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202210415209 - Salsa Nabila Febiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202210415324 - Salwa Tazkia Fakhrezia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202210415335 - Sandi Hermansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202210415207 - Shafira Khadijah Kaamilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202210415230 - Surya Aditia Salam   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202210415229 - Thio Subakti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
51 202210415216 - Tri Wahyu Ningtias   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
52 202210415211 - Zikri Ramdhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Tabrani Sjafrizal, S.Sos, M.Ikom Moh. Rifaldi Akbar
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1103 - Pengantar Sosiologi dan Antropologi Kelas Kuliah : 1A6
Dosen : Tabrani Sjafrizal, S.Sos, M.Ikom (041310015) Jumlah : 52 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kuliah perkenalan, RPS, dan Kontrak Kuliah
Kamis, 15 September 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Realitas dan Konstruksi Sosial
Kamis, 22 September 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Antropologi dalam Peristiwa Komunikasi
Kamis, 29 September 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Fungsionalisme Struktur dan Interaksionisme
Simbolik

Kamis, 06 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Stratifikasi dan Ketimpangan Kelas
Kamis, 13 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Strukturasi dan Agensi
Kamis, 20 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Doing Ethnography
Kamis, 27 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 Poskolonialisme dan Orientalisme
Kamis, 17 November 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Etnisitas, Rasisme, dan Nasionalisme
Kamis, 24 November 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 Kuasa dan Hegemoni
Kamis, 01 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Realitas Media dan Konstruksi Sosial Media
Massa

Kamis, 08 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Realitas Sosial dan Konstruksi Sosial Media
Massa Lanjutan

Kamis, 15 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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14 Presentasi
Kamis, 22 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Ruang Lingkup dan Sudut Pandang Sosiologi
dan Antropologi

Kamis, 29 December 2022
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 05 January 2023
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
SS-310
13:30:00 - 16:00:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Tabrani Sjafrizal, S.Sos, M.Ikom Moh. Rifaldi Akbar


